КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 9 .  0  2 . 2 0 1 9

О назначении попечителя

В соответствии со статьей 121 Семейного кодекса Российской Федера
ции, статьей 13 Федерального закона от 24 апреля 2008 года № 48-ФЗ «Об опе
ке и попечительстве», в целях защиты прав и интересов несовершеннолетнего
Кашина Матвея Сергеевича, 25 марта 2004 года рождения, зарегистрированно
го по адресу: Кемеровская область, город Белово, поселок городского типа Ин-
ской, улица Ильича, дом 20, квартира 39, в связи со смертью матери, Кашиной
Марины Анатольевны 01 мая 2018 года, смертью опекуна, Лисачевой Елены
Петровны 23 декабря 2018 года и по личному заявлению отца, Кашина Сергея
Александровича:

1. Назначить Камбарову Оксану Александровну, 11 января 1970 года ро
ждения, зарегистрированную по адресу: Кемеровская область, Беловский рай
он, село Вишневка, улица Сибирская, дом 13, проживающей по адресу: Кеме
ровская область, город Белово, поселок городского типа Инской, улица Коро
ленко, дом 10, на основании её личного согласия, попечителем несовершенно
летнего Кашина Матвея Сергеевича, до достижения несовершеннолетним воз
раста 18 лет.

2. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить на пер
вого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловског!^ !i Wгородского округа,- \  \ А.В. Курносов